REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK -sé TIRANA RURALE 1

Nr 84O prot. Tirang, meLE/£)6/ 2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-SE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

NJESISE ADMINISTRATIVE FARKE
Z. ARDIAN TUFA
ADMINISTRATOR
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1, né zbatim t¢ VKM —sé Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pé€r miratimin e dokumentit t€ pronésisé té objekteve pa titull
pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén nr.
8038 prot. daté 04.03.2021 t& shtetasit Shefki Gani Sina.
Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmeé nga ju t€ kryhet afishimi publik 30 ditor
né ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim t& pikés 22 t&¢ VKM —s€ Nr. 827, daté 30.09.2020
“Pér pércaktimin e rregullave t€ holl€sishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé té objekteve pa
titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim” ku citohet shprehimisht se “T&
dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t€ pronésis€, si dhe ato t€ evidentimit né terren, sipas
genplanit me t€ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjet€) dit€, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, n€ ambjentet e Drejtoris€ Vendore t€ ASHK-s€, si dhe né fagen zyrtare
on-line.”
Bashkeéngjitur do t€ gjeni kopje t€ aplikimit dhe genplan t€ objektit ku gjendet pasuria.
Ju lutemi né momentin e pé€rfundimit te ketij afati jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka ose jo
ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasurin€ objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.
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